Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 19/2025 - GAB/REI/IFPI, de 7 de fevereiro de 2025.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DAS ELEIÇÕES PARARESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DAS ELEIÇÕES PARA
COMPOSIÇÃO DA CIS-PCCTAE/IFPI E DA SUBCOMISSAO DE REPRESENTANTES DOS CAMPI ECOMPOSIÇÃO DA CIS-PCCTAE/IFPI E DA SUBCOMISSAO DE REPRESENTANTES DOS CAMPI E
REITORIA QUE CONSTITUEM O COLEGIADO DA CIS-PCCTAE/IFPI.REITORIA QUE CONSTITUEM O COLEGIADO DA CIS-PCCTAE/IFPI.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI e o
Presidente da Comissão Eleitoral, designado por meio da  Portaria nº 3307, de 08 de
novembro de 2024, responsável pela condução do processo eleitoral da Comissão Interna
de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação do
IFPI (CIS-PCCTAE/IFPI), para o triênio 2025-2027, no uso de suas atribuições, tornam
público o resultado dos recursos interpostos contra o resultado das eleições para
composição da CIS-PCCTAE/IFPI e da subcomissão de representantes dos campi e Reitoria
que constituem o Colegiado da CIS-PCCTAE/IFPI.

RECURSOS INTERPOSTOSRECURSOS INTERPOSTOS

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Jimmy Peterson de Lima Fernandes Recurso indeferido

VICTOR DA SILVA ALMEIDA
Presidente da Comissão Eleitoral da CIS-PCCTAE/IFPI e da subcomissão de representantes

dos campi e Reitoria

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Victor da Silva AlmeidaVictor da Silva Almeida, ASSESSOR(A) - FG0001 - GAB-IFPIASSESSOR(A) - FG0001 - GAB-IFPI, em 07/02/2025 10:16:36.
Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR(A) - CD1 - REI-IFPIREITOR(A) - CD1 - REI-IFPI, em 07/02/2025 11:33:50.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 07/02/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

331839
fccc915608

	Documento assinado eletronicamente por: